POLAIR

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»

425000, Pecny6nuka Mapwuii On,

r. Borkck, yn. MNpombasa, 1

nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3
pol

NPOEKT:
MOLENb: KXH-1,44 Minicella MM

KOJNMUYECTBO:
COIrMACOBAHME:

DOATA: 10.03.2026

KXH-1,44 Minicella MM

PekoMeHOoBaHHas po3HUYHas LeHa: 215 667 pyo.

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

Pa3mepsi:

Kon-Bo agepeii:

TemnepaTypHbIi pexum, °C:

Cuctema anektponuTanusi, B/u:
O6bem, M3:

Matepuan obLumBoK koprnyca U3HyTpu:

MNon:

973

415
L

2615
2040

840 150
1000

1000*1150*2615

1

-5..+5

230/50

1,440

cTarnb OUMHKOBaHHas ¢ aHTubakTepunanbHbiM nokpbiTnem FoodProtect

+

MpounsBoamnTens ocTaBnseT 3a coboi NpaBo BHOCUTL U3MEHEHUS, MPUHLMNMANBHO He BIMSIOLLME Ha SKCMTyaTauMoHHbIE CBOMCTBa 06opyaoBaHUs,

6e3 npeaBapuTENBHOIrO yBEOOMIEHUS.



